



ULUSLARARASI  
ORTAKLIKLAR



ERASMUS +  
PROGRAMME

## ULUSLARARASI OFİS BÜLTENİ

Ekim 2024

### Öne Çıkan Haberler

#### Uluslararası Proje ve İş birlikleri:

- 2022 yılında 6 adet KA 171 projemiz ve 1 adet KA 2 projemiz uluslararası ortak program kapsamında kabul görmüş olup, proje çalışmaları devam etmektedir. Projeler 2025 yılı itibariyle sonlanacaktır.
- Yeni dönem KA 171 proje başvuru süreci ve proje yazımı konusunda 24 Ekim 2024 tarihinde Uluslararası Proje Koordinatörlüğü tarafından üniversite genelinde eğitim verilecektir.
- 2024 yılında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden uluslararası iş birlikleri ile Jean Monnet ve Horizon proje çağrılarına başvuruda bulunulmuştur.
- Çağ Üniversitesi Sürdürülebilirlik Zirvesi kapsamında 26-27 Eylül 2024 tarihlerinde “Vizyonun Ötesinde: Sürdürülebilir Gelecekler İş Başında” isimli uluslararası konferans, Çağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, TEMSA, Technical University of Cluj-Napoca (Romanya), VWEC (Virtual Worlds Education Consortium), Sofia Technical University, TU Dublin Technological University ve UNITAR (United Nations Institute for Training and Research) iş birliği ile gerçekleştirilmiştir.

#### Erasmus+ Hareketlilikler:

- Erasmus+ Hareketlilik Programı kapsamında, 2024 yılının Ocak-Ağustos döneminde 20 öğrencimiz öğrenim hareketliliği, 4 akademisyenimiz ders verme, 1 akademisyenimiz ise eğitim alma hareketliliğinden yararlanmıştır. Aynı dönemde, University of Pedagogical Education Commission ve Dimitri Cantemir University'den iki akademisyen de ders verme hareketliliği gerçekleştirmiştir.
- Erasmus+ KA131 Hareketliliği kapsamında öğrenci öğrenim, staj hareketliliği, personel ders verme hareketliliği olmak üzere 3 yeni üniversite ile anlaşma imzalanmıştır. Bu üniversiteler, Technical University of Sofia, Technical University of Cluj, Association Educative La Salle St Louis Ste Barbe'dir. Aynı kapsamda hali hazırda öğrenci öğrenim anlaşmamız bulunan Scuola Superiore per Mediatori Linguistici Prospero Moisé Loria üniversitesi ile anlaşma kapsamımız genişleterek personel hareketliliği de anlaşmanın kapsamına eklenmiştir.
- 4 Eylül 2024 tarihinde Ulusal Ajans tarafından düzenlenen Dijital Erasmus Toplantısına Ofisimizden Ayşe Beyza Şahin katılım göstermiştir.

### Duyurular

- 30 Ekim 2024: KA 171 Proje Yazma Eğitimi (Öğrenme Öğretme Merkezi- 13:00)
- 31 Ekim 2024: Bölüm Koordinatörleri Bilgilendirme ve Oryantasyon Toplantısı (Zoom)

## Başvuruya Açık Uluslararası Projeler

2524 - İtalya Değişleri ve Uluslararası İşbirliği Bakanlığı (MAECI) ile İkili İş Birliği Programı

2024 YILI ÇAĞRISI  
BAŞVURUYA AÇILDI!



TÜBİTAK 1071 Programı çerçevesinde, TÜBİTAK ve İtalya Dışişleri ve Uluslararası İş birliği Bakanlığı (MAECI) tarafından ortak araştırma projelerine destek sağlanacaktır. Başvuru yapılabilecek alanlar arasında doğal tehlikelerin önlenmesi, enerji geçişi, iklim değişikliği, kültürel miras ve sağlık bulunmaktadır. Son başvuru tarihi 15 Kasım 2024'tür. Detaylı bilgi için: <https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2524-italya-disisleri-ve-uluslararasi-birligi-bakanligi-maeci-ile-ikili-birligi-programi-2024-yili-cagrisi-basvuruya-acildi>

Sürekli Başvuruya Açık  
Uluslararası İkili İş Birliği Proje Çağrılarını

BAŞVURULAR  
DEVAM EDİYOR!



TÜBİTAK, Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Bulgaristan ve Moğolistan'daki kuruluşlarla sürekli açık olan ikili işbirliği programlarına yılın her günü başvuru yapılabilmektedir. Araştırma Projeleri çağrılarının amacı, yeni bilgiler üretilmesi, bilimsel yorumların yapılması veya teknolojik problemlerin çözümlenmesi için bilimsel esaslara uygun olan projelerin desteklenmesidir. Detaylı bilgi için: <https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/surekli-basvuruya-acik-uluslararasi-ikili-birligi-proje-cagrilarina-basvurular-devam-ediyor>



Erasmus+  
Jean Monnet Modules

Erasmus+ kapsamında yükseköğretim kurumları (HEI) için Jean Monnet proje başvuruları yılın başında başlamakta ve sonraki yıl 1 şubat tarihinde sona ermektedir. Yükseköğretim Alanında Jean Monnet Actions: Avrupa Birliği ile ilgili konuların yükseköğretimde yaygınlaştırılmasını hedefler. Detaylı bilgi için: <https://erasmus-plus.ec.europa.eu/programme-guide/part-b/jean-monnet-actions>

Circular Urban Economies

15-minute City

**DUT Call  
2024**

A funding opportunity for  
sustainable urban transitions



DUT Çağrısı 2024, yenilikçiler, araştırmacılar ve şehir planlamacıları için vizyoner fikirleri için finansal destek sağlama konusunda fırsat sunmaktadır. Şehirlerde dögüsel çözümler, sürdürülebilir hareketlilik ve yenilenebilir enerjiye odaklanan araştırma ve yenilik projeleri, Avrupa ve ötesindeki diğer ülkelerle acil sorunlar üzerinde işbirliği yapma şansına sahip olacaklardır. **14 Kasım 2024** son başvuru tarihidir. Detaylı bilgi için: <https://dutpartnership.eu/news/the-dut-call-2024-is-now-open/>

**Uluslararası Ofis İletişim Bilgileri**  
Web sitesi: <https://www.cag.edu.tr/tr/uluslararasi-ofis-kurumsal-bilgisi>  
E-mail: [erasmus@cag.edu.tr](mailto:erasmus@cag.edu.tr)  
Telefon: 0 324 651 48 00 (Dahili:1320)